
家庭数                        令和５年 ５月２６日  

 

  保護者 様 
 

                                                      川口市立朝日西小学校 

                                                       校 長    佐藤 貴広 
 

 

授 業 参 観・懇 談 会 の お 知 ら せ 
 

 

  初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  さて、授業参観・懇談会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、
ご出席くださいますようお知らせいたします。 
  
 

記 
 

１ 日   時 

 

     ６月２６日(月)    ３・５・６年生 
                         授業参観(第５校時) １３時３５分～１４時２０分 

                          学級懇談会         １４時４０分～ 

    
  ６月２７日(火)   １・２・４年生、にじいろ学級 

                         授業参観(第５校時) １３時３５分～１４時２０分 

                          学級懇談会         １４時４０分～ 
 
    
 
 ※懇談会期間中は、下校時刻を揃え全学年５時間授業で下校といたします。 

  

２ 場   所       各教室 
           

 

３ 内   容       懇 談 会 
                     (１) 担任あいさつ 
                     (２) 学年・学級の状況について 

                     (３) 通知表について 
           (４) 夏休み中の生活について 
           （５）その他 

 
４ そ の 他        ・駐輪場は、視聴覚室・家庭科室前（第１校庭側）です。正門付近

には駐車しないようにお願いします。 

          ・保護者証を必ず着用してください。 
          ・児童昇降口からお入りください。 
          ・各自、上履きをご持参ください。 
          ・下足は、児童用靴箱の空いている所へ入れてください。 
          ・自動車でのご来校は、固くお断りします。 


